
ZARZĄDZENIE NR 194/2015
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 18 grudnia 2015 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwały budżetowej gminy Śrem na 
2015 rok

Na podstawie art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2015 r., poz. 1515), art. 222 ust. 4, art. 257 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 
885 z późn. zm.1)) oraz § 16 uchwały Nr 23/IV/2015 Rady Miejskiej 
w Śremie z dnia 22 stycznia 2015 r. w sprawie uchwały budżetowej gminy 
Śrem na 2015 rok zarządzam, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 23/IV/2015 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
22 stycznia 2015 r. w sprawie uchwały budżetowej gminy Śrem na 2015 rok, 
zmienionej zarządzeniem Nr 17/2015 Burmistrza Śremu z dnia 30 stycznia 
2015 r., uchwałą Nr 61/VI/2015 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 26 marca 
2015 r., zarządzeniem Nr 60/2015 Burmistrza Śremu z dnia 31 marca 2015 r., 
zarządzeniem Nr 70/2015 Burmistrza Śremu z dnia 23 kwietnia 2015 r., 
zarządzeniem Nr 86/2015 Burmistrza Śremu z dnia 8 maja 2015 r., 
zarządzeniem Nr 96/2015 Burmistrza Śremu z dnia 22 maja 2015r., uchwałą 
Nr 96/VIII/2015 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 11 czerwca 2015 r., 
zarządzeniem Nr 109/2015 Burmistrza Śremu z dnia 12 czerwca 2015 r., 
zarządzeniem Nr 114/2015 Burmistrza Śremu z dnia 30 czerwca 2015 r., 
zarządzeniem Nr 125/2015 Burmistrza Śremu z dnia 27 lipca 2015 r., 
zarządzeniem Nr 143/2015 Burmistrza Śremu z dnia 27 sierpnia 2015 r., 
zarządzeniem Nr 146/2015 Burmistrza Śremu z dnia 3 września 2015 r., 
uchwałą Nr 125/XII/2015 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 18 września 
2015 r., zarządzeniem Nr 153/2015 Burmistrza Śremu z dnia 23 września 
2015 r., zarządzeniem Nr 154/2015 Burmistrza Śremu z dnia 30 września 
2015 r., zarządzeniem Nr 161/2015 Burmistrza Śremu z dnia 15 października 
2015 r., uchwałą Nr 137/XIV/2015 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
29 października 2015 r., zarządzeniem Nr 173/2015 Burmistrza Śremu z dnia 
30 października 2015 r., zarządzeniem Nr 181/2015 Burmistrza Śremu z dnia 
24 listopada 2015 r., uchwałą Nr 165/XVI/2015 Rady Miejskiej w Śremie z 
dnia 17 grudnia 2015 r. wprowadza się następujące zmiany,:
1) w § 9 pkt 1 rezerwę ogólną zmniejsza się o kwotę 3 690,00 zł, plan po 

zmianach 70 024,00 zł;

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz. 938, poz. 1646, 
z 2014 r., poz. 379, poz. 911, poz.1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r., poz.532, poz. 238, poz.1117, poz. 
1130, poz.1190, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1854.

Id: 0CFC4ACB-8BED-484D-9991-A93EF9DCEC21. Przyjęty Strona 1



2) § 9 pkt 3 rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu 
zarządzania kryzysowego zmniejsza się  o kwotę 56 520,00 zł, plan po 
zmianach 0,00 zł;

3) zmienia się treść załącznika nr 2 do uchwały budżetowej – Plan 
wydatków, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.
§ 2. Rozdysponowanie rezerwy ogólnej w kwocie 3 690,00 zł związane 

jest z koniecznością zabezpieczenia środków na demontaż pompy zasilającej 
zjeżdżalnię.

§ 3. Rozdysponowanie rezerwy celowej na realizację zadań własnych z 
zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 56 520,00 zł związane jest z 
koniecznością zabezpieczenia środków na przywrócenie przejezdności na 
drogach gruntowych po ulewnych deszczach.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
§ 5. Zarządzenie podlega opublikowaniu.

 
Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: 0CFC4ACB-8BED-484D-9991-A93EF9DCEC21. Przyjęty Strona 2



PLAN WYDATKÓW

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik  do zarządzenia
Nr 194/2015
Burmistrza Śremu
z dnia 18 grudnia 2015 r.

Gospodarka mieszkaniowa700 0,004 882 016,00 4 882 016,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami70005 -7 500,004 421 899,00 4 414 399,00

Zakup usług pozostałych4300 -7 500,003 063 869,00 3 056 369,00

Pozostała działalność70095 7 500,00460 117,00 467 617,00

Zakup usług pozostałych4300 11 000,00141 371,00 152 371,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego4610 -3 500,003 500,00 0,00

Administracja publiczna750 0,009 650 111,90 9 650 111,90

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)75023 0,007 649 688,90 7 649 688,90

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 35 802,004 806 276,80 4 842 078,80

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 6 928,00888 235,00 895 163,00

Składki na Fundusz Pracy4120 -24 068,00127 266,00 103 198,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób

Niepełnosprawnych
4140 -18 662,0070 000,00 51 338,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 8 000,00162 632,00 170 632,00

Zakup energii4260 -8 000,00151 000,00 143 000,00

Podróże służbowe krajowe4410 1 000,0040 900,00 41 900,00

Podróże służbowe zagraniczne4420 -1 000,006 500,00 5 500,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa754 56 520,001 593 117,00 1 649 637,00

Zarządzanie kryzysowe75421 56 520,00254 980,00 311 500,00

Zakup usług pozostałych4300 56 520,00211 770,00 268 290,00

Różne rozliczenia758 -60 210,00188 234,00 128 024,00

Rezerwy ogólne i celowe75818 -60 210,00157 234,00 97 024,00

Rezerwy4810 -60 210,00157 234,00 97 024,00

Oświata i wychowanie801 0,0049 401 389,49 49 401 389,49

Szkoły podstawowe80101 575,0021 618 849,06 21 619 424,06

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 -2 150,00379 305,00 377 155,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 -15 500,0012 048 212,00 12 032 712,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 -6 957,002 195 343,00 2 188 386,00

Składki na Fundusz Pracy4120 -1 600,00275 195,00 273 595,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 8 750,00358 393,42 367 143,42

Zakup energii4260 5 000,00904 854,00 909 854,00

Zakup usług pozostałych4300 11 000,00331 305,00 342 305,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 0,0028 670,00 28 670,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 1 857,00768 091,00 769 948,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej
4700 175,007 400,00 7 575,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych80103 -575,00980 669,81 980 094,81

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 -300,0073 239,00 72 939,00

Id: 0CFC4ACB-8BED-484D-9991-A93EF9DCEC21. Przyjęty Strona 3



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,00665 161,81 665 161,81

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 -399,00127 247,00 126 848,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 124,0038 895,00 39 019,00

Przedszkola80104 0,0013 538 730,00 13 538 730,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 2 500,0062 112,00 64 612,00

Zakup energii4260 -2 500,00220 700,00 218 200,00

Gimnazja80110 0,009 942 034,17 9 942 034,17

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 0,00180 939,00 180 939,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 -3 200,005 322 458,00 5 319 258,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 3 200,00963 963,00 967 163,00

Składki na Fundusz Pracy4120 0,00121 662,00 121 662,00

Dowożenie uczniów do szkół80113 0,001 183 366,00 1 183 366,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 434,0089 792,00 90 226,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 -434,004 180,00 3 746,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli80146 0,00184 801,00 184 801,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 5 224,0073 828,00 79 052,00

Zakup usług pozostałych4300 -401,0052 741,00 52 340,00

Podróże służbowe krajowe4410 -4 823,0026 012,00 21 189,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach

podstawowych i innych formach wychowania

przedszkolnego

80149 0,00834 751,00 834 751,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 -835,00498 067,00 497 232,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 835,006 682,00 7 517,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w

szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

zawodowych oraz szkołach artystycznych

80150 0,00600 339,35 600 339,35

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 -662,00328 197,00 327 535,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 662,002 580,00 3 242,00

Edukacyjna opieka wychowawcza854 0,00760 691,00 760 691,00

Świetlice szkolne85401 0,00436 660,00 436 660,00

Składki na Fundusz Pracy4120 -709,008 024,00 7 315,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 709,0017 048,00 17 757,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli85446 0,003 407,00 3 407,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 163,002 414,00 2 577,00

Zakup usług pozostałych4300 -120,00520,00 400,00

Podróże służbowe krajowe4410 -43,00343,00 300,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921 0,005 681 058,20 5 681 058,20

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby92109 0,00988 337,98 988 337,98

Zakup energii4260 -3 409,0097 863,00 94 454,00

Zakup usług pozostałych4300 3 409,00116 836,70 120 245,70

Kultura fizyczna926 3 690,004 890 317,35 4 894 007,35

Pozostała działalność92695 3 690,002 724 124,00 2 727 814,00

Zakup usług pozostałych4300 3 690,00970 893,00 974 583,00

Id: 0CFC4ACB-8BED-484D-9991-A93EF9DCEC21. Przyjęty Strona 4



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

RAZEM WYDATKI 0,00119 988 701,64 119 988 701,64

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: 0CFC4ACB-8BED-484D-9991-A93EF9DCEC21. Przyjęty Strona 5




